

Årsredovisning

för

Digitalcap AB

559107-0858

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Palombo , Styrelseledamot
2025-04-14

Styrelsen och verkställande direktören för Digitalcap AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Affärsidé:

Digitalcap AB ska vara ett komplett Techbolag som digitaliserar andra bolag med hjälp av våra medarbetare och experter inom mjukvara, hårdvara samt IT Support.

Vision:

Digitalcap AB ska vara det Techbolag som snabbast och bäst tillgodoser kundens behov och lösningar i vår region samt Stockholm, Göteborg och Jönköping. Med ett stort förtroende hos våra kunder och samarbetspartner gå från ett okänt Techbolag till ett känt som många företag vill samarbeta med.

Räkenskapsåret 2024:

Bolaget har fortsatt haft en god utveckling trots osäkra tider, nettoomsättning och rörelseresultat har ökat enligt plan. Under året har bolaget flyttat till nya lokaler samt anställt en ny affärsområdeschef för 2025 för att kunna ta ännu större kliv framåt.

Under räkenskapsåret har man genomfört en omstrukturering i koncernen, bolagets aktier ägs numera av Digitalcap Group AB. Den nya strukturen främjar vidare tillväxt och synergier framåt i koncernen.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	18 384	14 940	13 062	7 153
Resultat efter finansiella poster	2 075	1 718	1 902	551
Soliditet (%)	27,1	31,7	32,4	30,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	108 897	1 361 908	1 520 805
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 361 908	-1 361 908	0
Utdelning extra stämma		-1 377 000		-1 377 000
Årets resultat			1 581 257	1 581 257
Belopp vid årets utgång	50 000	93 805	1 581 257	1 725 062

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	93 805
årets vinst	1 581 257
	1 675 062
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 675 062
	1 675 062

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 383 853	14 940 034
Övriga rörelseintäkter		338 171	6 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 722 024	14 946 284
Rörelsekostnader			
Underkonsult		-5 129 949	-2 250 004
Övriga externa kostnader		-2 676 857	-2 422 484
Personalkostnader	2	-8 755 036	-8 509 427
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 755	-44 290
Övriga rörelsekostnader		-36 877	0
Summa rörelsekostnader		-16 635 474	-13 226 205
Rörelseresultat		2 086 550	1 720 079
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		325	525
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 558	-2 550
Summa finansiella poster		-11 233	-2 025
Resultat efter finansiella poster		2 075 317	1 718 054
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	68 854
Summa bokslutsdispositioner		0	68 854
Resultat före skatt		2 075 317	1 786 908
Skatter			
Skatt på årets resultat		-494 060	-425 000
Årets resultat		1 581 257	1 361 908

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	112 484	58 145
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	12 500
Summa materiella anläggningstillgångar		112 484	70 645
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	30 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	0
Summa anläggningstillgångar		142 484	70 645
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 196 728	3 036 105
Fordringar hos koncernföretag		381 118	8 000
Övriga fordringar		3 034	11 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		422 513	250 480
Summa kortfristiga fordringar		4 003 393	3 306 502
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 210 428	1 419 442
Summa kassa och bank		2 210 428	1 419 442
Summa omsättningstillgångar		6 213 821	4 725 944
SUMMA TILLGÅNGAR		6 356 305	4 796 589

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

93 805

108 897

Årets resultat

1 581 257

1 361 908

Summa fritt eget kapital

1 675 062

1 470 805

Summa eget kapital

1 725 062

1 520 805

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 342 914

756 916

Skatteskulder

667 130

339 824

Övriga skulder

1 500 436

1 022 618

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 120 763

1 156 426

Summa kortfristiga skulder

4 631 243

3 275 784

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 356 305

4 796 589

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	21	21

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	198 808	170 108
Inköp	86 094	28 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	284 902	198 808
Ingående avskrivningar	-140 663	-101 373
Årets avskrivningar	-31 755	-39 290
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 418	-140 663
Utgående redovisat värde	112 484	58 145

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Ingående avskrivningar	-12 500	-7 500
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Försäljningar/utrangeringar	17 500	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	0
Utgående redovisat värde	30 000	0

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Digitalcap Group AB, 559471-8172 med säte i Norrköping.

Not 7 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 8 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Ramin Assadi
Ramin Assadi
Ordförande
2025-04-09

Yvonne Anglesjö
Yvonne Anglesjö
2025-04-10

Peter Ström
Peter Ström
2025-04-09

Daniel Palombo
Daniel Palombo
Verkställande direktör
2025-04-09

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-14

Grant Thornton Sweden AB

Linus Eriksson
Linus Eriksson
Auktoriserad revisor
